- 1 -

枣庄市改善义务教育薄弱学校基本办学条件领导小组办公室
枣改办函〔2018〕10 号

2018 年全市“全面改薄”进展缓慢项目通报

第 3 期

根据《关于对“教育扶贫”涉及“全面改薄”项目及 2018

年“全面改薄”进展缓慢项目进行跟踪调度的通知》（枣改办函

〔2018〕9 号）要求，有关区（市）均按时上报了项目进展情况

（进展情况以照片为据），现将有关情况通报如下：

学校 项目
规划

面积
进展情况

滕州市姜屯镇

大彦小学

教学楼（共

四层）、综

合楼（共三

层）、食堂

8640 ㎡

教学楼主体三层在建，

综合楼三层主体在建，

食堂主体框架施工完

毕。

薛城区常庄镇

西小庄小学
食堂 829㎡

基础已完工，待凝固期

满即回填，一层柱筋已

扎好。

- 2 -

学校 项目
规划

面积
进展情况

山亭区二十四

中

教学楼

（共三层）

、运动场地

1996 ㎡

教学楼水磨石已打磨完

一遍，室内贴完瓷砖，

量完门窗，运动场地及

护坡改造项目有关资料

已交招投标评审。

山亭区凫城镇

马头小学

教学楼（共

两层）
1530 ㎡

主体二层在建，二层顶

已浇筑完毕，待凝固期

满即拆模板。

市中区光明路

街道丁庄小学

综合楼

（综合楼 1

三层，综合

楼 2 四层）

5055 ㎡

地暖管铺设完毕，楼顶

防水施工完毕，正进行

外墙漆施工。

枣庄市改薄办

2018 年 6 月 15 日